7.4 CUPIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000292504/000

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status: In Review PL

Planned effective date : Sep 28,2025

Basic Data

General Information

Valid From Sep 28, 2025
Valid To Dec 31, 9999
Created On Apr 1, 2025
Created By SILVIA_M
Changed On Jun 25, 2025
Changed By FARAGLIA_A
Brand Name CARTE D'OR
CU Specification 710064983127
Change Number

CU PIRD (Product Label) Description

Language Description
Bulgarian MpaxoobpasHa cmec 3a Uniiskenk kpem 1.7 kg
English CU CDOP CHEESECAKE CREAM 1.7KG POU
Italian Carte D'Or PERFECT FOR CHEESECAKE 1,76 kg
Romanian Baza pentru crema de Cheesecake 1.7 kg

Target Location

Validity Area Language
Italy Italian
Date 6/25/25 Page 1 of 4 Time 2:23:50 PM




7.4 CUPIRD Report

3%y
Unilover
CU PIRD (Product Label) : 720000292504/000 Status: In Review PL
Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date : Sep 28,2025

CUCPIRD (Label Set) Data
CUCPIRD (Label Set) Header data

CUCPIRD (Label Set) : 200000292743/000/001

Rating: PUBLIC
Validity Area: EU

Valid From: Apr 16,2025
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English 3PM Cheesecake Cream FS CUC
English_EU PERFECT FOR CHEESECAKE 1,76 kg
Italian CREMA DESSERT PER CHEESECAKE 1,76 kg
Portuguese Creme para Cheesecake 1,76 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations
Target Location/Language: FOODS:IT/Italian
Legal Denominator: Preparato in polvere per crema per Cheesecake.

Ingredient List:

Ingredienti: zucchero, amido modificato, YOGHURT parzialmente scremato in polvere, FORMAGGIO in polvere (7,7%), sale. Pud contenere UOVA,
MANDORLE e NOCCIOLE.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:|T/Italian

Measures :

Measure Type Value UoM UoM Description
Contenuto 1.76 kge Chilogrammi e
Statements:

Purpose Description
OTHER SENZA GLUTINE
OTHER PREPARAZIONE A FREDDO
OTHER RESA 10 kg
OTHER Stabile al congelamento, stabile nel buffet.
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Purpose Description
USE INSTRUCTIONS PREPARAZIONE

1. Miscelare il latte e la panna con il prodotto.
2. Montare con una frusta elettrica per 2 minuti ad alta velocita.
3. Porzionare e servire oppure conservare in frigorifero per un utilizzo successivo.

USE INSTRUCTIONS DOSAGGIO

Prodotto Latte Panna Resa
220g 250ml 750 ml 1,2kg
1,76kg 2L 6L 10kg

NUTRITION *valori nutrizionali per 100 g di prodotto preparato come da istruzioni, usando latte intero e panna al 35% di
grassi.

STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto.

SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedere la data riportata sulla confezione.

ENVIRONMENT Busta: 7 - raccolta plastica. Segui le indicazioni del tuo comune.

OTHER CM FL 242500261, CM BL 242500262

COMPANY CONTACT Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l. Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven:
9-18

Nutrient Declarations
Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali 1(P)8rg
Energia 1741 kJ
energia kcal 416 kcal
Grassi 5749
;iiuit:i acidi grassi 369
Carboidrati 84g
-di cui zuccheri 679
Fibre <059
Proteine 6,09
Sale 0529

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

*
Valori nutrizionali Pe; 38%9
Energia 1210 kJ
energia kcal 291 kcal
Grassi 239
;;iucrliji acidi grassi 14g
Carboidrati 189
-di cui zuccheri 159
Fibre <059

Date 6/25/25 Page 3 of 4 Time 2:23:50 PM




CU PIRD (Product Label) : 720000292504/000
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CU PIRD Report
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Planned effective date: Sep 28, 2025

Proteine

309

Sale

0,169

Per-100 g (As Sold)

Statements

come venduto

Per 100 g* - 100 g (As Prepared)

Statements

Porzione

Date

6/25/25

End of CUC PIRD (Label Set) 200000292743/000/001
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